

Hyvinvointialuejohtajan tekniset ja muut korjaukset

TALOUSARVIO 2024 JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2026

Sivunro (TA-kirja)	Kohta / Kappale	Vanha muotoilu	Uusi muotoilu
78	7,2	Lännen perhekeskus ja Myyrmäen vammaisten toimintakeskuksen peruskorjaus, joille on budjetoitu yhteensä noin 7,5 miljoonaa euroa. Merkittävin investointisuunnitelmaan 2023–2027 sisältyvä hanke on kuitenkin Tikkurilan terveys- ja hyvinvointikeskus eli Tikkurilan perhekeskus, jolle on investointisuunnitelmassa varattu 107 miljoonaa euroa. Lastensuojelun hoivatila Vuorikummun peruskorjauksesta ja laajennuksesta on investointisuunnitelmasta poiketen päätetty luopua, tältä osin palvelutuotannossa etsitään vaihtoehtoisia ratkaisuja.	Hyväksyttyyn investointisuunnitelmaan 2023–2027 sisältyviä, vuonna 2023 alkaneita ja talousarviovuonna 2024 käynnissä olevia rakennusinvestointihankkeita (ml. investointeja vastaavat sopimukset) ovat Tikkurilan valmiusasema, Hakunilan valmiusasema ja merkittävimpänä Tikkurilan terveys- ja perhekeskus (investointisuunnitelmassa Tikkurilan terveys- ja hyvinvointikeskus).
86	liite 1	sitovien tavoitteiden numeroinnin korjaus (nro 9 kaksi kertaa)	(yhteensä 18 tavoitetta, ei 17)
19	2. kpl, 6 rivi		Lisätään lause: ”Taloudellisista syistä sitoutumislisä on kohdennettu hoitotyön sujuvuuden kannalta kriittisimpiin tehtäviin”.
Useita, mm. s. 29, 42, 48, 55, 61, 68		2 % tuottavuus	lisätään; 2 % vuosittainen tuottavuus (muotoilu lauseen mukaisesti)
81	Viimeinen kappale	Investointisuunnitelman 2023–2027 hankkeiden toteutumisarvioon perustuvat muutokset viedään aluehallituksen käsittelyyn investointisuunnitelman 2025–2029 yhteydessä.	Mahdolliset investointisuunnitelmamuutokset tuodaan aluehallituksen käsittelyyn.
77	luku 7 loppuun		Lisätään loppuun: Hyvinvointialue esittää vuoden 2024 investointisuunnitelmaan muutosta valtiolle.
30	5.3. Uudistusohjelma, kohta Henkilöstö ja johtaminen	Muutosneuvotteluja ei käydä, <i>tarvitsemme jokaisen työntekijän</i>	Muutetaan muotoon: <i>Tarvitsemme jokaisen työntekijän rakentamaan hyvinvointialuetta</i> ; työtehtävät, työntekopaikka ja osaamistarpeet voivat muuttua toimintaympäristön kehittyessä
67	6.8 Aikuissosiaalityön ja vammaisten palvelujen toimiala	lisätään väliotsikon "Palvelujen vaikuttavuutta ja laatua lisätään johtamalla toimintaa tietoon perustuen sekä moniammatillista yhteistyötä vahvistamalla" uusi ranskalainen viiva kolmanneksi	lisäys "Henkilöstörakennetta uudistetaan asiakastarpeet huomioiden"
61	Muutosesitys nro 105	Tarkistuslaskennassa havaittu virhe. Virheen korjaamisen myötä muutosesitys kuuluu suoraan hyväksyttyihin (HVA) esittelijän tekstimuutoksella; kannatus 74 %.	ESITTELIJÄN KANTA: hyväksytään tekstimuutoksella: Selvitetään tuotantotapa-analyysin avulla mahdollisuus hankkia palveluseleillä ja/tai palveluostoilla niitä palveluja, joissa käytetään paljon vuokratyövoimaa kuten vuokralääkäreitä ja -hoitajia ja käynnistetään tarvittaessa selvityksen pohjalta pilotteja
67	Muutosesitys nro 123	Tarkistuslaskennassa havaittu virhe. Virheen korjaamisen myötä muutosesitys siirtyy suoraan hyväksyttyihin (HVA) esittelijän tekstimuutoksella.	ESITTELIJÄN KANTA: hyväksytään tekstimuutoksella: Selvitetään henkilökohtaisen budjetoinnin käytön lisäämistä palveluiden laadun ja asiakkaan itsemääräämisoikeiden vahvistamiseksi